[image: image1.wmf]Câmara Municipal

de

Porto

Alegre

[image: image2.wmf]Câmara Municipal

de

Porto

Alegre

[image: image2.wmf][image: image1.wmf]
PARECER Nº            /04 – CEFOR

AO PROJETO E À EMENDA Nº 01

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO

Aprova as contas do Município de Porto Alegre referentes ao exercício de 2012.

Art. 1º Ficam aprovadas as contas do Município de Porto Alegre referentes ao exercício de 2012.

Art. 2º Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.